Tithymalus minor, palustris, canescens, Myrtifolio hirsuto. *Cup. H. Cath. sup. alt.* p. 88 — *E. verrucosa*. Sibth. ex herb., non ut videtur ex *Pr. fl. gr.* 1. p. 529, ex quo potius *E. pilosa* ad hanc spectat — *E. verrucosa*. Cav. herb.

1c. *Jacq. fl. Ecl. pl. rar.* 1. t. 66! — *Reich. cent.* 15. f. 4769 — *Tithymalus paludosus*, humilis, hirsutus, Amygdali atrovirenti folio. *Cup. panph. 2. t.* 79 — *T. palustris*, villosus, mollior, erectus. *Barr. ic.* 885.

Ad rivulos, et in humidis ubique frequens in Sicilia.

Floret fere per totum annum. 2

Herba omnibus partibus obscure virens, nunquam superne viridi-lutescens, uti sequens: caules basi tantum ramosi, 1-2-pedales; ramis fertilibus sub umbella saepius nullis: folia nunquam subcoriacea (*Reich.*), sessilia; caulina subamplexicaulia, plus minus conferta, acutiuscula, 5-6 lin. lata, 1-1 1/2 poll. longa: involucria oblonga, foliis fere conformia: umbellae radii inaequales: flos in dichotomia saepe pudunculatus, sessilis ex Desf. l. c.: capsulae globosae: semina plumbea.

E. pubescens Vahl. *sym.* 2. p. 55 ab illa Desf. certe differt, uti jam observavit Cl. Jacq. l. c., et amicissimus Schow ex inspectione herbarii *Vahlis* me monuit. Nam in hujus auctoris specie; folia obtusa cuneiformia, radix annua, locus natalis in cultis, habitus *E. helioscopiae*; dum in planta *Desfontanensis*, folia sunt lineari-oblonga, et aliquando spathulato-lineararia, radices perennes, locus natali juxta rivulos et in humentibus, habitus potius *E. pilosae*, vel *E. platyphyllae*, cum qua immerito a multis confusa — *E. pilosa*, fl. gr. pr. 1. p. 529, ex *Barr.* synonymo et ex loco natali, ad hanc speciem certe est referenda: nam illa icon, uti recte notat Cl. Ten. l. c. ad hanc, et minime ad *E. pilosam* perlinet — Veram iconem *E. pilosae* dedit Cl. Reich. in *cent.* 2. p. 35. t. 145. f. 269. — *E. undulata*, *Marsch. fl. taur. cauc.* 1. p. 371, quam ab *E. pubescenti* differre non credunt *Jacq.* et *Ten.* l. c., distincta videtur petalis lunatis, aliisque notis. — Denique *E. verrucosae* speciem fere sola v. illa constante in herb. *Lin.* adest; et quoad hoc potius hanc, quam *E. verrucosam* omnium fere auctorum refert.

21. *E. stricta*. *Lin. syst. nat. ed.* 10. v. 2. p. 1049 — *Smith fl. gr.* pr. 1. p. 330, et *Fl. brit. ed.* 2. v. 4. p. 64.

E. glabriuscula, caule erecto, umbella 5-fida trifida dichotoma, involucellis rhombo-ovatis basi truncatis aequalibus serrulatis, involucri:

foliisque lanceolatis acutiusculis, petalis rotundatis (non lunatis), capsulis tuberculatis glabris, seminibus levibus.